



## Kespron keskusvarastohankkeen työmaa-aikaisen niskaajan hulevesien johtaminen Ojamäentien sivuojaan

Kesko Oyj pyytää kunnan suostumusta saada johtaa väliaikaisesti tontin rakentamisaikaisia puhtaita hulevesiä kunnan omistamalla maalla olevan Ojamäentien yksityisten sivuojaan, josta vedet päätyvät Helsinki-Tampere moottoritien (vt3) alittavaan rumpuun ja sitä kautta Vantaanjokeen liitteenä olevien asiakirjojen mukaisesti.

Kunta antaa maanomistajan roolissa suostumuksensa em. pyyntöön. Kesko Oyj suostumuksen saajana ja hankkeeseen ryhtyvänä vastaa kaikesta hankkeen valmistelusta, toteutuksesta ja ennallistamisesta sekä hankkii kaikki asiaan liittyvät muut luvat ja suostumukset ml. suostumuksen Ojamäen tiekunnalta, jonka yhteyshenkilönä toimii [REDACTED]

Kunta toteaa, että hulevedet tulisi viivyttää ja suodattaa ennen niiden johtamista kunnan maalla olevaan ojastoon. Johdettavien hulevesien tulisi olla puhtaita eikä esim. savisen maan sementamia ts. hulevesien tulisi kulkea suodatusrakenteen kautta. Pieni viivytys- ja suodatusrakenne olisi hyvä toteuttaa siihen kohtaan tonttia, josta hulevedet ohjataan rinnettä alas Ojamäentien suuntaan, jos tämä olisi maastonmuotojen kannalta mahdollista.

Kunnan maanomistus rajautuu Ojamäentien yksityisen ja valtion omistamiin maihin. Kunta toteaa että, työmaahulevesien mukana ympäristöön ei saisi päätyä ympäristölle haittaa aiheuttavia aineita. Jos johdettavista hulevesistä aiheutuisi haittaa tai vahinkoa kunnalle tai kolmansille osapuolille, vastaa hankkeeseen ryhtyvä (Kesko Oyj) haitan korjaamisesta sekä mahdollisista korjaus- ja korvauskustannuksista.

Kunta toteaa vielä, että rinteessä olevaa puustoa ja kasvillisuutta tulisi säilyttää mahdollisimman pitkään sillä alueella, jossa ei vielä tässä vaiheessa rakenneta mitään. Tämä olisi hulevesien kannalta merkityksellistä.

Kunnan puolesta yhteyshenkilönä asiassa toimii liikenneinsinööri [REDACTED]

[REDACTED]  
Kunnallistekniikan päällikkö  
Nurmijärven kunta  
Tekninen keskus

### Liitteet

- Liite 1 Kespron keskusvarasto lausuntopyyntö hulevesiselvityksestä Nurmijärvi
- Liite 2 Työnaikainen hulevesien hallinta
- Liite 3 Virtaamatarkastelu Ojamäentielle
- Liite 4 E24RKE120-A-1000-asemapiirros